

**Kristian Pedersen Holding ApS**

**CVR-nr. 27 47 07 69**

**Årsrapport for 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/05 2014

---

Martin Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Kristian Pedersen Holding ApS  
Tolstrupvej 8  
8751 Gedved

CVR-nr.: 27 47 07 69  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### **Direktion**

Kristian Rosenbæk Pedersen

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### **Pengeinstitut**

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje anpartar og øvrige værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 173.756, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 281.979.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<u>(14.750)</u>	<u>(25)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(14.750)</b>	<b>(25)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	151.100	(2.037)
Finansielle indtægter		<u>56</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>136.406</b>	<b>(2.062)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>37.350</u>	<u>16</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>173.756</b></u>	<u><b>(2.046)</b></u>
Overført overskud		<u>173.756</u>	<u>(2.046)</u>
		<u><b>173.756</b></u>	<u><b>(2.046)</b></u>

**Balance pr. 31. december 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	13.612	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>13.612</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>13.612</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	48
Andre tilgodehavender		223.092	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	52
<b>Tilgodehavender</b>		<u>223.092</u>	<u>100</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>53.427</u>	<u>20</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>276.519</u>	<u>120</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>290.131</u>	<u>121</u>

**Balance pr. 31. december 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		81.979	(92)
<b>Egenkapital</b>	4	<u>281.979</u>	<u>108</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	13
Anden gæld		152	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>8.152</u>	<u>13</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>8.152</u>	<u>13</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>290.131</u>	<u>121</u>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	200.000	(91.777)	108.223
Årets resultat	0	173.756	173.756
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>81.979</u></b>	<b><u>281.979</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat i tilknyttede virksomheder	194.797	(497)
Kapitalregulering af kapitalandele	(233.635)	234
Tab ved salg af anparter	0	(1.774)
Avance ved salg af anparter	189.938	0
	<u>151.100</u>	<u>(2.037)</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(16)
Godtgørelse for udnyttelse af skattemæssige underskud tidl. år	(37.350)	0
	<u>(37.350)</u>	<u>(16)</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2013	1.272.128	1.272
Koncerntilskud	211.389	0
Afgang i årets løb	(80.000)	0
Kostpris 31. december 2013	<u>1.403.517</u>	<u>1.272</u>
Værdireguleringer 1. januar 2013	(1.621.004)	(1.357)
Årets afgang	269.937	0
Årets resultat	194.797	(498)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	349
Kapitalandele med negativ indre værdi indtægtsført primo	(233.635)	234
Værdireguleringer 31. december 2013	<u>(1.389.905)</u>	<u>(1.272)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u>13.612</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KP Ejendomme ApS	Horsens	100 %	13.612	194.797

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200.000 anparters à nominelt kr. 1. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kristian Pedersen 2011 Holding ApS, Tolstrupvej 8, 8751 Gedved  
Mads Pedersen Holding 2011 ApS, Skanderborgvej 14, 8751 Gedved  
Martin Pedersen Holding 2011 ApS, Bojsensvej 5, 8751 Gedved  
Mette Pedersen 2011 Holding ApS, Gartneralléen 48, 8751 Gedved